
Zarządzenie nr 95/12

Burmistrza Pasłęka z dnia 24 września 2012 r.

w  sprawie  stawek  czynszu  najmu,  za  1m2 powierzchni  użytkowej  lokali  mieszkalnych, 
socjalnych  i  pomieszczeń  tymczasowych,  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu 
Gminy Pasłęk.
 
 Na podstawie art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów,  
mieszkaniowym zasobie gminny i o zmianie Kodeksu Cywilnego ( tekst jednolity Dz.U. z 
2005r. nr 31, poz. 266 z późniejszymi zmianami), w związku z § 3 Uchwały nr V/53/10 Rady 
Miejskiej  w Pasłęku z dnia 28 maja 2010 r.,  w sprawie przyjęcia wieloletniego programu 
gospodarowania  mieszkaniowym  zasobem  Miasta  i  Gminy  Pasłęk  na  lata  2010  –  2019 
opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego dnia 29 
lipca 2010 r. nr 115, poz. 1631, zarządzam co następuje:

§ 1

1. Ustalam stawki bazowe czynszu regulowanego za 1m2 powierzchni użytkowej lokali 
mieszkalnych w wysokości:

          - 2,36 zł na terenie w granicach administracyjnych miejscowości Pasłęk, 
          - 1,70 zł na pozostałym obszarze.

2. Stawki,  o których mowa ulegają podwyższeniu lub obniżeniu zgodnie z tabelą nr 7 
rozdział VI wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta 
i Gminy Pasłęk na lata 2010 - 2019.

3. Ustalam stawkę czynszu za najem lokali socjalnych na terenie miasta i gminy Pasłęk w 
wysokości 0,85 zł/m2 powierzchni użytkowej lokalu.

4. Ustalam stawkę  czynszu  za  najem pomieszczeń  tymczasowych  na  terenie  miasta  i 
gminy  Pasłęk  w  wysokości  0,68  zł/m2 powierzchni  użytkowej  pomieszczenia 
tymczasowego.

§ 2

Stawki czynszu określone w § 1 obowiązują od dnia 1 października 2012 roku.

          § 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  podaniu  do  publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

BURMISTRZ PASŁĘKA

dr Wiesław Śniecikowski


